
                                                                               
 
 
 
 
 

                                МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

 ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 грудня 2016 року                                                                                     № 132 
м. Мала Виска  

 
 
Про внесення змін до рішення районної  
ради від 20 липня 2016 року №99 «Про  
утворення тендерного комітету» 
 
 
           Відповідно до вимог частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та рішення постійної комісії районної ради з питань  діяльності 
ради, запобігання та протидії корупції  від 14 грудня 2016 року № 46,  
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 20 липня 2016 року № 99  «Про 

утворення тендерного комітету», а саме:  
а) виключити зі складу тендерного комітету Маловисківської  районної ради 

Близнюк Валентину Василівну у зв'язку з її звільненням з посади начальника фінансово-
господарського відділу – головного бухгалтера та включити до його складу Розумняк 
Світлану Володимирівну - начальника фінансово-господарського відділу – головного 
бухгалтера; 

б) пункт 2 викласти у такій редакції: 
  «2. Призначити : 
  - Крила Володимира Анатолійовича головою тендерного комітету Маловисківської 

районної ради; 
  - Розумняк Світлану Володимирівну відповідальною особою за проведення 

допорогових закупівель». 
 

2. Затвердити розпорядження голови районної ради від 21 жовтня 2016 року         
№88-р «Про деякі питання щодо проведення електронних закупівель».  
 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 

 
 
  

  
              Голова районної ради                                             С.Сосновська 

 


